

وعدۀ ویرانگر



عبدالله شای سربدی: رحمان اکبری

عبدالله شای سربدی: رحمان اکبری

لاریجانی: بسیاری از چالش‌های پیش‌روی عالم اسلام وارداتی بوده و برخی از آن‌ها به دلیل تحریک‌ها از سوی بیگانگان ایجاد می‌شود.

چالش‌های عمومی جهان اسلام کارهای تروریستی و همچنین تحریک عواطف مسلمانان است و روسای مجالس کشورهای اسلامی در صورت همفکری می‌توانند در تصمیم‌گیری کشورهای اسلامی تاثیرگذار باشند.

هر گرم طلای ۱۸ عیار به قیمت ۱۰۵ هزار و ۶۹ تومان و سکه تمام به قیمت یک میلیون و ۳۹ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه می‌شود.

هر دلار آمریکا در بازار آزاد نیز ۳۵۱۵ تومان است.

کاخ ریاست جمهوری یمن در محاصره نیروهای انصار... یمن قرار گرفت.

در پی تشدید درگیری‌ها میان کمیته‌های مردمی و گارد ریاست جمهوری در شهر صنعاء، بالگردهای آمریکایی بر فراز آسمان این شهر پرواز کردند/ عبدالملک الحوثی: قصد تصرف کاخ را نداریم/ در پی تشدید درگیری‌ها در نزدیکی کاخ ریاست جمهوری یمن در شهر صنعاء، "عبدربه منصور هادی" رئیس‌جمهور یمن پایتخت را ترک کرد.

جفری فلیمن معاون بان‌کی‌مون، در دیدار اخیر خود با ولید جنبلاط، توافق هسته‌ای با ایران را برخلاف دیپلمات‌های درگیر مذاکرات، در مراحل پایانی و محقق شده خواند و گفت: توافق با ایران تا حد زیادی به دست آمده و تأخیر در امضای توافق به دلیل دادن فرصت بیشتر برای بررسی آن در عربستان، ترکیه و اسرائیل است.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی: اقدام غیردیپلماتیک و قدم‌زدن با وزیر خارجه آمریکا چند وجه بسیار منفی دارد. این حرکت مشروعیت دادن به همه ظلم‌ها و جنایاتی است که آمریکا در حق ایران کرده است و اینکه ظریف با کری قدم می‌زند یک پیام از طرف آمریکا به دنیا می‌دهد که ببینید، ایران نیز مجبور شد همسو و همگام با ما قدم بردارد. / مردم ما علیه اهانت کنندگان به پیامبر اکرم در کشور فرانسه، راهپیمایی می‌کنند آنوقت وزیر خارجه ما در پاریس با وزیر امور خارجه فرانسه قهوه می‌نوشد.

منتظر صاعقه‌های ویرانگر باشید



عبدالله شای سربدی: رحمان اکبری

جنگ شکر و دوستی دولت



عبدالله شای سربدی: رحمان اکبری

انتقام سخت حزب الله کابوس صهیونیست‌ها



عبدالله شای سربدی: رحمان اکبری

عقب‌نشینی گنگره آمریکا مردم‌سالاری



عبدالله شای سربدی: رحمان اکبری

فدراسیون‌های بخور بخواب!



عبدالله شای سربدی: رحمان اکبری

عده دوباره روسیه



عبدالله شای سربدی: رحمان اکبری

امیل لحدو: اگر شهدای مقاومت نبودند امروز لبنانی هم نبود.

ارتش رژیم صهیونیستی نیروهای خود را از جنوب سرزمین‌های اشغالی فراخواند حیدر العبادی: شک ندارم حمایت ایران از عراق صادقانه است.

نهادندان: برای توقف خشونت، توهین را متوقف کنید.

کنگره از اعمال تحریم‌های تازه علیه ایران عقب نشینی کرد. البته تا اول ژوئیه عابدینی، پروین، هدایتی و رویانیا برای خرید پرسپولیس اقدام کردند.

سرلشکر جعفری فرمانده سپاه پاسداران در پیامی به مناسبت شهادت سردار الله‌دادی: دشمنان کینه توز اسلام ناب محمدی(ص) گمان می‌کنند با مقابله‌ی حقیرانه خود و از سر ذلت و خواری در یک جا با اهانت به ساحت پاک پیامبر مکرم اسلام و مقدسات مسلمانان و جای دیگر با ترور مجاهدان عرصه پر نفوذ انقلاب اسلامی می‌توانند مانع تحقق وعده‌های الهی شوند.

امروز همه جوانان، در جهان اسلام جهاد مغفیناند و همه پاسداران انقلاب اسلامی ... دادی. این شهادت‌ها ثابت کرد که ما نباید از جهاد فاصله بگیریم: **صهیونیست‌ها باید منتظر صاعقه‌های ویرانگر باشند آنها در گذشته ظهور خشم ما را دیده‌اند.** / سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همان طور که در صحنه‌ی جنگ‌های گذشته لبنان و فلسطین نشان داده است، تا آخر پای فروپاشی رژیم صهیونیستی خواهد ایستاد و با استمرار و عمق بخشی به حمایت‌های خود از مبارزین و مجاهدین مسلمان منطقه، تا حذف کامل این جرثومه فساد از جغرافیای سیاسی منطقه از پا نخواهد نشست.

روحانی: اینکه عده‌ای بخواهند به نام دفاع از دین، خودسری کنند، بکشند و ترور کنند، شایسته نیست و این حرکت‌ها نه در شأن مسلمانان و نه در شأن اسلام است و نه با معیارهای دین مبین اسلام سازگار می‌باشد.

جمهوری اسلامی ایران این اعمال و خشونت‌ها را محکوم می‌کند و آن‌ها را منتسب به مسلمانان و نه منتسب به اسلام می‌داند. / کار زشت دیگری که انجام شد، توهین به اعتقادات یک و نیم میلیارد انسان بود، ظاهر این حرف‌ها در حمایت از آزادی بود، اما در باطن تحریک احساسات مسلمانان را به دنبال داشت. پیامبر اکرم(ص)، فقط به مسلمانان تعلق ندارد، بلکه همه اندیشمندان، و شخصیت‌های بزرگ جهان به رسول اکرم(ص) احترام می‌گذارند.

صبحانه: رئیس‌جمهور انقلاب اسلامی باید مواضع صریح، انقلابی و به موقع داشته باشد

بذریاش: با توجه به شرایط تحریم و نیاز به مدیریت ارز در کشور، اقدامات انجام گرفته در حوزه تجارت کشور باید به گونه‌ای باشد که خروج ارز از کشور به میزان حداقل باشد و جلوگیری از واردات بی‌رویه یکی از مصادیق آن است. / واردات روغن پالم ۸۰ درصد و واردات گوشت ۶۰ درصد افزایش یافته است. / در حالی که چغندرکاران شمال غرب کشور در فروش چغندرها خود دچار مشکل هستند، و درآمد آن‌ها از هزینه‌های تولیدشان هم پایین‌تر است، مسئولان وزارت صنعت به راحتی درها را به روی واردات شکر باز گذاشته‌اند. / تا دوام واردات شکر به استیضاح نعمت‌زاده می‌انجامد.

حجتی وزیر جهاد و کشاورزی: در نامه‌ای که دهم فروردین امسال به بخش بازرگانی خارجی وزارت صنعت، معدن و تجارت نوشتم خواهان امتناع از ثبت سفارش و ممنوعیت واردات شکر شدم. / سال گذشته بیش از دو برابر نیاز شکر وارد شد. / **محمد رضا نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت در جمع خبرنگاران گفته بود: واردات شکر، آزاد است، چون تولید داخلی همیشه کمتر از نیاز بوده و مصرف شکر در کشور به مراتب بیشتر از تولید است.**

امام خامنه‌ای(مدظله): نظام‌سازی یک امر دفعی و یکباره نیست؛ معنایش این نیست که ما یک نظامی را بر اساس فقه کشف کردیم و استدلال کردیم و این را گذاشتیم وسط، و این تمام شد؛ نه، نظام‌سازی یک امر جاری است؛ روزه‌روز بایستی تکمیل شود، تمیم شود. ممکن است یک جایی اشتباه کرده باشیم اما مهم این است که ما بر اساس این اشتباه، خودمان را اصلاح کنیم، نه اینکه گذشته را خراب کنیم، اینکه ما می‌گوئیم نظام‌سازی جریان دارد، معنایش این نیست که هرچه را ساختیم و بنا کردیم، خراب کنیم؛ قانون اساسی‌مان را خراب کنیم، نظام حکومتی و دولتی‌مان را ضایع کنیم؛ نه، آنچه را که ساختیم، حفظ کنیم، نواقصش را برطرف کنیم.

دیدار خبرنگاران رهبری ۱۳۹۰/۰۶/۱۷

اقتصاد مقاومتی چه چیزی نیست...

در این اینفوگرافیک خصوصياتی که در «اقتصاد مقاومتی» وجود ندارد و رهبر انقلاب در جلسه تبیین این سیاست‌ها در تاریخ ۹۲/۱۲/۲۰ به آنها اشاره کرده اند، مرور شده است.

اقتصاد مقاومتی



انعطاف‌پذیر و پویا است

دعوت به رفاه بیشتر با اصلاح الگوی مصرف است

مرتبط با اقتصاد جهانی و متکی به توان داخلی است

متناسب با وضعیت امروز و فردای ماست

حضرت آیت الله خامنه ای:

باید تصویر درستی از اقتصاد مقاومتی ارائه شود؛ دستگاه‌های تبلیغاتی مخالف با کشور و پیشرفت ملی ما، شروع کرده‌اند، درباره‌ی اقتصاد مقاومتی، اشکال‌تراشی، مانع‌تراشی، گاهی هو کردن، بی‌اهمیت جلوه دادن آنچه که در کمال اهمیت است؛ از این کارها می‌کنند. نقطه‌ی مقابل آنها بایستی کار شود؛ مسئولین، صاحبان فکر و دلسوزان، بایستی تصویر درستی را از این حرکت بزرگ و عمومی ارائه بدهند و گفت‌وگو با مردم بشود تا مردم بدانند و معتقد باشند و بخواهند؛ در این صورت، کار عملی خواهد شد.

۳۰۳



شگفتنده و متحجر نیست

دعوت به ریاضت نیست

قطع ارتباط با بیرون نیست

تدبیر مقطعی برای شرایط تحریم نیست